
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

20 января 2022 года  № 7/1

О применении к  депутату Совета народных
депутатов муниципального образования город
Гусь-Хрустальный Владимирской  области  по
избирательному  округу  № 7  Амерханову
Сергею Григорьевичу меры ответственности

Рассмотрев  заявление  временно  исполняющего  обязанности  Губернатора
Владимирской области Авдеева А. А. о применении в отношении депутата Совета
народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской  области  Амерханова С. Г.  меры  ответственности,
предусмотренной  частью  7.3-1  статьи  40  Федерального  закона  от  06.10.2003
№ 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования
город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. За  представление  недостоверных  и  неполных  сведений  о  доходах,  об
имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении себя и своей
супруги  за  2019  год  применить  к  депутату  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области по
избирательному  округу  № 7  Амерханову  Сергею  Григорьевичу  меру
ответственности,  предусмотренную частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона
от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», в виде предупреждения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по регламенту и депутатской этике.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин


	Р Е Ш Е Н И Е

